
 

 

Motion av borgarrådet Dennis Wedin (M) om att rädda Stockholmshockeyn  
 
Stockholm är unikt i att ha två stora hockeylag med lång historia. Djurgårdens IF är det 
hockeylag som vunnit flest SM-titlar och AIK hockey har över 100 år av historia i 
Stockholmsområdet. I dagsläget finns två arenor i Stockholm som är godkända för elithockey 
och det är Hovet och Globen. Globen är dock inte ett hållbart alternativ som permanent 
hemmaarena för något av Stockholmslagen då kostnaderna är för höga och bokningstiderna är 
alldeles för långa. Båda lagen delar på Hovet, en arena som är mindre än både Malmö 
Redhawks (Malmö) och Frölundas (Göteborgs) hemmaarenor. Till råga på allt har den akuta 
renoveringsbehov, eftersom planen har varit att riva arenan. Nu har vänsterstyret i media 
plötsligt berättat att man trycker på pausknappen för rivning.  
 
De oklara utspelen från den nuvarande majoriteten ger mycket att önska, eftersom situationen 
är så allvarlig. Idag behöver Djurgårdens och AIK:s herrlandslag tävla med råttor som 
åskådare och i mycket slitna lokaler. Detta samtidigt som båda lagen tävlar med andra 
evenemang om tider för att nyttja Hovet. Det har gjort att Djurgårdens herrar regelbundet 
behöver resa lång i full hockeyutrustning för att träna på andra isbanor och damerna aldrig har 
möjlighet att träna på Hovet i dagsläget. Vad Moderaterna förstår har vänsterstyret sagt att 
utredningen ska ske över 2026, för att därefter genomföra en fördjupad utredning under 2027, 
men hela situationen är mycket oklar.  
 
Moderaterna är mycket oroliga över otydligheten i styrets kommunikation om Hovets framtid 
och den totala avsaknaden av dialog med idrottsföreningarna som använder sig av arenan. Det 
är särskilt allvarligt med tanke på den snäva tidsram som Djurgården har om huruvida de ska 
genomföra dess största investering någonsin i Tallkrogen med tanke på att markanvisningen 
går ut strax efter årsskiftet. Just nu sitter Djurgården i en rävsax när de inte vet om de behöver 
investera 100-tals miljoner i en ny anläggning eller om de ska fortsatt prioritera Hovet som 
tränings- och tävlingsarena samtidigt som de kan behöva tvingas välja mycket snart. Att 
skjuta frågan om Hovet på framtiden, genom att begrava frågan i utredningar över valet, är 
den absolut sämsta vägen framåt för Stockholmshockeyn.  
 
Därför efterfrågar vi, precis som Stockholmshockeyn och alla dess 1000-tals fans, tydlighet 
från det vänsterstyret om Hovets framtid. 
 
Mot bakgrund av det nuvarande läget föreslår Moderaterna kommunfullmäktige att besluta: 
  

• Att Stockholms stad omedelbart startar upp blocköverskridande samtal och en 
gemensam arbetsgrupp tillsammans med AIK och Djurgården i syfte att diskutera 
möjligheterna för Hovet att kunna vara kvar permanent. 

• Att uppdra till exploateringsnämnden att förlänga Djurgårdens IF:s nuvarande 
markanvisning vid Tallkrogen. 
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